


IST Invest ApS
Jupitervej 4, 6000 Kolding

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 36 05 81 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.



Lars Rold Thorsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | IST Invest ApS Jupitervej 4 6000 Kolding |
| | CVR-nr.: 36 05 81 37 |
| | Stiftet: 31. juli 2014 |
| | Hjemsted: Kolding |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår |
| Direktion | Lars Rold Thorsen |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.221 t.kr. mod 4.946 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -500 | 0 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 6.224.758 | 4.940.808 |
| Andre finansielle indtægter | 5.225 | 5.206 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -7.927 | 0 |
| Resultat før skat | 6.221.556 | 4.946.014 |
| Skat af årets resultat | -176 | -374 |
| Årets resultat | 6.221.380 | 4.945.640 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 3.750.000 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.264.758 | 4.815.808 |
| Overføres til overført resultat | 206.622 | 129.832 |
| Disponeret i alt | 6.221.380 | 4.945.640 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb | 1.603.326 | 0 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2021 | 2020 |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalinteresse | 8.021.811 | 5.757.053 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>8.021.811</u> | <u>5.757.053</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>8.021.811</u> | <u>5.757.053</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Andre tilgodehavender | 266.474 | 261.249 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>266.474</u> | <u>261.249</u> |
| | Likvide beholdninger | 304.093 | 98.451 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>570.567</u> | <u>359.700</u> |
| | Aktiver i alt | <u>8.592.378</u> | <u>6.116.753</u> |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 7.936.811 | 5.672.053 |
| | Overført resultat | 595.948 | 389.326 |
| | Egenkapital i alt | <u>8.582.759</u> | <u>6.111.379</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 500 | 0 |
| | Selskabsskat | 176 | 374 |
| | Anden gæld | 8.943 | 5.000 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>9.619</u> | <u>5.374</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>9.619</u> | <u>5.374</u> |
| | Passiver i alt | <u>8.592.378</u> | <u>6.116.753</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|--------------------|--|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 856.245 | 259.494 | 0 | 1.165.739 |
| Resultatandel | 0 | 4.815.808 | 129.832 | 0 | 4.945.640 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | 5.672.053 | 389.326 | 0 | 6.111.379 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -3.750.000 | -3.750.000 |
| Resultatandel | 0 | 2.264.758 | 206.622 | 3.750.000 | 6.221.380 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 3.750.000 | 0 | 3.750.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -3.750.000 | 0 | -3.750.000 |
| | 50.000 | 7.936.811 | 595.948 | 0 | 8.582.759 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>7.927</u> | <u>0</u> |
| | <u>7.927</u> | <u>0</u> |
| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
| 2. Kapitalinteresse | | |
| Kostpris primo | <u>85.000</u> | <u>85.000</u> |
| Kostpris ultimo | <u>85.000</u> | <u>85.000</u> |
| Opskrivninger primo | 5.672.053 | 856.245 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 6.224.758 | 4.940.808 |
| Udbytte | <u>-3.960.000</u> | <u>-125.000</u> |
| Opskrivninger ultimo | <u>7.936.811</u> | <u>5.672.053</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>8.021.811</u> | <u>5.757.053</u> |
